
1 / 1

 

 
 

PORTARIA Nº 1930/2020

 
 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria nº 45/2017 de 06/01/2017, da Magnífica Reitora desta
IFES,

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Alterar os termos da Portaria 1728/2020, de 15/10/2020.
 
Art. 2º - Designar os membros que irão compor a Comissão Examinadora para

Seleção de Professor Substituto, objeto do processo 23116.003130/2020-54, Graduado em
Administração com Mestrado em Administração ou Ciências Contábeis ou Engenharia de
Produção ou Ciências Sociais, para provimento de 01 (uma) vaga, 40h. Matéria(s):
Administração Geral, do Instituto de Ciências Econômicas, Administrativas e Contábeis.

 
Prof.ª Doutora ANNE PINHEIRO LEAL (Presidente)
Prof.ª Doutora SUZANA DE OLIVEIRA MALTA
Prof. Doutor MÁRCIO ANDRÉ LEAL BAUER
Prof.ª Doutora CAROLINA MAGDA DA SILVA ROMA (Suplente)

 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação 

Em 10 de novembro de 2020.
 
 
 
 

RENATO DURO DIAS
Pró-Reitor de Graduação

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Chave de Autenticidade: 9995.FAAE.434B.5AC2


